

tulisilm

bussiga näed rohkem

RAKVERE - TALLINN
TALLINN - RAKVERE

BUSSIPILETITE
E-POOD

www.tulisilm.eu

LK 2 IDAMAADES ALGAB MAO AASTA LK 10-11 TÖÖ

Kuulutaja

17. jaanuar 2025 Nr 2 (1317)

esra[®]trakso
1300

Rakvere

1300

Crossi
TOIDUKAUBAD

Tasuta nädalaleht



ITshop

“Jaanuaris
hinnad kuni

-50%”



-25%



-20%

-10€



-20%



-35%



-13%



-15%

Pakkumised kehtivad jaanuari lõpuni.

SILMADE KONTROLL JA PRILLIDE MÜÜK



- kuivasilmatest
- silmarõhu mõõtmine
- optilised päikesepriidid

Alates kell 10.00

- 05.02 MÄRJAMAA RAHVAMAJAS *Etteregistreerimine telefonil 4820075, 56564614*
- 06.02 TABASALU EAKATE PÄEVAKESKUSES *Etteregistreerimine telefonil 5323 2454*
Vanaduspensionäridele kompenseerib Harku vald 50% kontrolli hinnast.
- 07.02 KOSE KULTUURIKESKUSES *Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454*
- 11.02 RAPLA KULTUURIKESKUSES *Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454*
- 12.02 VÄIKE-MAARJA HOOLDEKODUS *Etteregistreerimine kell 8-16, telefonil 510 3585*
- 13.02 TAPA KULTUURIKODA (Kesk 4, Tapa) *Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454*
- 14.02 SAUE SOTSIAALKESKUSES (Saue, Tule 7) *Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454*
- 17.02 LOKSA RAAMATUKOGUS *Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454*
- 18.02 LIHULA KULTUURIMAJAS *Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454*
- 19.02 KUUSALU RAHVAMAJAS *Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454*
- 20.02 KEHRA TERVISEKESKUSES *Etteregistreerimine kell 8-16, telefonil 608 4400*
- 21.02 TÜRI NOORTEKESKUSES *Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454*
- 25.02 LOO KULTUURIKESKUSES *Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454*
- 26.02 VÄNDRA KULTUURIMAJAS (Pärnu-Paide mnt.2) *Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454*
- 27.02 KULLAMAA GOLDENBECKIMAJAS *Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454*
- 28.02 SAKU PÄEVAKESKUSES *Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454*
- 12.03 JÄRVA-JAANI PÄEVAKESKUSES (Ines Kurvits) *Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5349 4346*

Silmade kontroll 20 € Prillistjale **TASUTA!**

SÕIDU- JA PAKIAUTO

- REMONT
- VARUOSAD
- KERETÖÖD
- KLAASIDE VAHETUS

STIK
Pakiautokeskus



AUTOKLAAS

STIK Rakvere / 520 5245 / Vabaduse tn 12 / rakvere@stik.ee / www.stik.ee

Idamaades algab mao aasta

Idamaades algab uus aasta 29. jaanuaril kell 14.36, mil draakon annab valitsemisohjad üle maole. Mao aasta kestab 2026. aasta 16. veebruarini.

Ülle Kask

Idamaade astroloogia ulatub aastasse 2637 eKr, mil legendi järgi korraldas Hiina valitseja Jao Yu Di loomade võidujooksu. Keiser soovis määrata Hiina kuukalendri 12-aastase tsükli loomamärkide järjekorra. Esimesena ületas finišijoonet rott, tema järel pühvel, tiiger, kass ja draakon. Kuuendana hakkas finišijoonet ületama hobune, aga äkki siugles tema kappade vahelt välja madu, mistõttu hobune ehmatas ja hüppas üllatunult tagasi ning madu ületaski joone kuuendana. Seitsmes koht jäi hobusele ja seejärel jõudsid kohale lammast, ahv, kukk, koer ja viimasena siga.

Kristlikes maades on maal halb reputatsioon. Piiblitegijad räägivad, et just madu oli see, kes meelitas paradisis Eevat hammustama hea ja kurja tundmise puust keelatud vilju. Aasiamaades aga on vastupidi, seal ülistatakse ja kummardatakse madu kui tarkuse ja võimu sümbolit. Hiinlased peavad madu hea õnne kuulutajaks, sest salapärase roomaja räägib vähe, kuid mõtleb palju. Tal on tugev intuitsioon ja terav vaist ümbritseva tajumiseks. Kui ta seda omadust endas piisavalt arendab, võib temast kujuneda selgeltnägi. Tänu intuitsioonile usaldab madu ainult enese tundeid ja sümpaatiaid, arvestamata teiste kogemusi ja nõuandeid. Alati on madu häälestatud ettevõtmiste õnnestumisele ja see tõttu vihkab ta ebaõnne. Kuigi loomult rahulik, on tema otsused välgkiired ning ta võib pöörata maa ja taeva pahupidi.

Mao aastal soovivad idamaade astroloogia hoolikalt ja ettevaatlikult kaaluda näiliselt vähetähtsaid otsuseid, mida käesoleval aastal teha plaanitakse. Rahulikkuse ja asjalikkuse kattevarjus võib kaval nahka vahetav madu haududa mida iganes. Seetõttu tulekski teutseda ka kõige ootamatutes olukordades enesevalitsemist ja reaalsustaju kaotamata. Madu ei ähvarda enne ründamist, aga kui ta ründab, on ohvri mäng tavaliselt mängitud. Just mao ettearvamatus sunnib kikivarvul käima ja alateadlikult kuuletuma käskudele, mida keegi pole otseselt andnudki.

Ka poliitikas käib mäng pelgalt intuitsiooni najal, tänu millele lõpuks ometi midagi otsustavat saavutatakse. Need, kes ägedatest vaidlustest võitjana välja tulevad, peavad tunda kõikvõimalikke petteligiutusi, mida tiptaseme dispuutides kasutatakse pigem ründe- kui kaitserehvaldena. Eri teadusladel tehakse mao aastal põrutavaid avastusi, mis muudavad valitsevat maailmapilti.

Mao aastal on inimsuhetes palju romantikat, kuid vohab abielurikkumine ja sagenevad lahutused. Kõrvalhüpetest arvatakse, et tegelikult need vaid elavdavad pikka ja tõsist

vahekorda. Igati on vabadus valida, kuidas ta oma elu elab, kuna sel aastal tehakse kõike võimalikku ja võimatut, mis tundub vähegi olevat kõrgtasemel ja peen. Erinevad ühiskonnakihid matkivad üksteist, et niimoodi oma ringkondades teistele muljet avaldada. Mehed käituvad dändilikult, naised aga väljakutsuvalt riietudes, kaunistades end pilkupüüdivate ehetega.

Eesti kuulsaim astroloog Igor Mang mao aastaks midagi head ei ennusta. Tal jätkub ka tänavuseks aastaks maailmalõpu meeleolu apokalüptilisi ennustusi küll enneolematute looduskatastroofide ja sõdade näol. Astroloog iseloomustab käesolevat aastat sõnaga katastroof, põhjendades seda planeet Neptuni tugeva mõjuga ja selle liikumisega jäära märki, mis teatavasti on tulemärk.

„Keegi ei räägi enam rahust, kõik räägivad sõjast,“ väidab Mang, lisades, et inimesi on tabanud vist sõjavirus. „See, mis Ukrainas ja Iisraelis toimub, võib laieneda kogu maailmale, kui see sõjahüsteeria ei saa peatatud,“ ütleb ta.

Inimesed peavad tahes-tahtmata uute oludega kohanema, kuna rahakoti paksus määrab ära elu võimalused ja elulaadi. Vaid vähestel õnnestub Mangi arvates peesitada päikese käes nagu madu. Enamus maadleb materiaalse raskustega ja rahvast nõõriv poliitika võib viia kodusõjani ka Eestis, nagu see toimub lõhestunud Ameerikas. Venemaa ja Ukraina vahelisi läbirääkimisi ennustab astroloog läänemaailma surve suveks, kuna tema meelest leidub veel piisavalt mõistusega inimesi, kes ei taha maakera täielikku hävimist tuumasõjas. (Kasutatud allikas: Igor Mang. Astrooloogiline prognoos 2025. Maoaasta. SÜNK Lahendused OÜ 2024.)

Kui heita pilk ajalukku, siis mao aastal on toimunud mitu maailmakorda muutnud ja raputanud sündmust. Näiteks 1917. aastal toimus Venemaal veebruarirevolutsioon ja sama aasta sügisel oktoobrirevolutsioon ning aastasadu valitsenud tsaarivõim kukutati. 1941. aastal algas Suur isamaasõda, mil Hitler tungis Venemaale kallale. 1953. aastal aga suri Stalin. Mao aasta oli ka 1989, mil langes Berliini müür ja 2001, mil New Yorgis lasti õhku Maaailma Kaubanduskeskuse kaksiktornid.

Mao aastal on sündinud näiteks USA 16. president Abraham Lincoln (1809–1865) ja 35. president John Fitzgerald Kennedy (1917–1963). Neid ühendab see, et mõlemad said surma atentaadi tagajärjel: Lincoln mõrvati teatrietenduse ajal ja Kennedy Dallases rahvaga kohtumisel.

Mao aastal on näiteks sündinud ka läbi aegade kuulsaim saksa luuletaja ja proosakirjanik Johann Wolfgang von Goethe (1749–1832), maailmas esimeseks krimikirjanikuks peetav ameeriklane Edgar Allan Poe (1809–1849) ja vene kirjanik Fjodor Dostojevski (1821–1881), kelle teos „Valged ööd“ on muuseumis tänavu tõusnud Suurbritannias neljandaks enim müüdud raamatuks.

TÄNA MAAILMAS

1920: „kuiv seadus“ pani ameeriklaste kurgud kuivama

Täna 105 aastat tagasi, 17. jaanuaril 1920. aastal jõustus Ameerika Ühendriikides põhiseaduse 18. parandus, mis kehtestas alkoholi müügi, valmistamise, transportimise, importimise ja ekspordimise üleriigilise keelu. See kehtis 13 aastat ja tunnistati kehtetuks põhiseaduse 21. parandusega 5. detsembril 1933. Tihti leiavad inimesed rasketel aegadel lohutust alkoholist, kuid viinakeeld jättis ameeriklastest sellest nautingust ilma. „Kuiva seadusega“ on seotud ka palju sünged saladusi.

Allan Espenberg

1. Tuhanded inimesed said mürgituse.

Juba keeluaia esimestel nädalatel ilmusid välja salaviinamüüjad ja puskari-ajajad. Mõned neist destilleerisid salaviinatehastes ise piiritust, teised ostsid tünnide kaupa tööstuslikku piiritust, mida kasutati värvide, kodukeemia ja meditsiinivahendite valmistamisel. Olles sellest teada saanud, hakkas valitsus lisama tööstuslikule alkoholile mürke – formaldehüüdi, kiniini, elavhõbeda sooli. Esimesed surmaga lõppenud mürgitused registreeriti 1926. aasta juulilaulapäeval: New Yorgis suri tööstusliku alkoholi tõttu 31 inimest. Vaatamata sellele jätkati tööstuslikule alkoholile mürkide lisamist, kuid see ei peatanud kedagi. Kokku suri keeluaial mürgitatud alkoholi tõttu umbes 10 tuhat inimest.

2. Keeluaial raiuti massiliselt maha õunapuud.

Enne keelustamist oli Ameerika maapiirkondades kõige populaarsemaks alkohoolseks joogiks õunasiider. Selleks, et põllumehed ei saaks alkoholi enam toota, hakati õunaaedu halastamatult maha raiuma, mis peaaegu hävitas riigi õunapuud. Õnneks raiuti maha vaid need sordid, mille viljad olid toiduks liiga väikesed ja hapud ning mida kasutati eranditult siidri valmistamiseks, kuid selliseid viljapuuade oli Ameerikas kõige rohkem.

3. Alkoholivabrikud hakkasid tootma kõrvalsaadusi.

„Kuiv seadus“ ei puudutanud mitte ainult joojaid, vaid ka vabrikuid. Keeld viis nad kokkuvarisemise äärel ja elujäämiseks oli hädasti vaja midagi uut välja mõelda. Nii leidis suurepärase niisi San Antonio veinitehas Californias, mis asutati vaid paar aastat enne keeluseadust, asudes valmistama veini usuaustustele. Yuengling alustas jäätise tootmisega, mida müüakse tänaseni, ning Anheuser-Busch hakkas valmistama veoautokeresid, aga ka teraviljapõhist karastusjooki Bevo. Coors hakkas valmistama keraamikat, alates teeserviisidest kuni süüteküünaldeni. Miller hakkas tootma linnasesiirupeid, piima ja gaseeritud jooki, kuid äri läks halvasti ja ettevõtte läks peaaegu pankrotti. Lion Brewery ja F. & M. Schaefer Brewing Company sisenesid värviarisse. Kuna tehnoloogia erines vähe, kasutasid mõned ettevõtted värvimisäri illegaalse alkoholitootmise kattevarjana.

4. Alkoholi väljastati retsepti alusel.

Seadus lubas alkoholi tarvitamist raviootstarbel ja seda müüdi arsti retsepti alusel. Piiritustehased kasutasid bürokraatlike nippe, et hankida litsentsid „ravimite tootmiseks“. Elupäästva ravimi tootmise eriliselt väljastati Old Fitzgeraldi, J.W. Danti ja Old Hermitage viskibrändidele. Teoreetiliselt oleks pidanud iga pint olema märgistatud ainult meditsiiniliseks kasutamiseks, kuid tegelikult ei üritatud seda vorminõuet täita. Retsept maksis 3 dollarit (täna kurs järgi ca 36 dollarit). Enamikul neid saanud patsientidest puudus alkoholi järele meditsiiniline vajadus.

5. Poliitikel oli oma salaviinavedaja.

Kuigi kongresmenid hääletasid keelu poolt, polnud paljud neist sugugi karskluse kaitsjad. Nad lihtsalt arvasid, et seadus ei kehti neile ja üks-kaks pitsi ei tee kindlasti halba. Nii et juba 1920. aastal oli kongresmenidel oma usaldusväärne salaviinavedaja – Esimese maailmasõja veteran George Cassiday. Alguses kasutas tema teenuseid mõni üksik parlamendiliige, seejärel hakkas kuulujutt levima. Cassiday leidis Kongressist nii palju kliente, et üks tema soosijatest eraldas talle kongressihoo-nes kabineti, kus Cassiday tellimusi vastu võttis ja pudeleid välja jagas. Kui

afäär avalikuks tuli ja Cassiday alamkojast minema kihutati, siirdus ta äri ajama Senatisse. Cassiday arretereeriti 1929. aastal ja veetis mõnda aega vanglas, aga pärast vabanemist töötas tagasihoidlikul ametikohal kingavabrikus.

6. Ameerikas oli oma puskar.

Keeluaial oli eriti populaarne liköör Jamaica Ginger. See oli ehtne ingveril põhinev puskar, kuid et toodet saaks apteekides ravimina müüa, lisasid retsepti loojad sellele triortokresüülfoosfaati. Segu osutus surmavaks ja paraku selle sõna kõige otsesemas tähenduses. Need, kes kasutasid tinktuuri vastavalt juhiste ehk seepidistelt, said krambid, värinad ja alajäsemete halvatus. Selle tagajärjel sai vigastada umbes 100 000 inimest, kellest umbes 10 000 jäi jäädavalt halvatuks.

7. Salaviinameestega võitles Ku Klux Klan.

Selle organisatsiooni liikmed tegid seda oma traditsiooniliste meetoditega. Ku Klux Klani mehed süütasid salonge, purustasid kohvikuid, püüdsid salaviinamüüjaid kinni ning kallasid nad üle tõrva ja sulgedega. Tuli ette ka kõige järjekindlamate salaviinameeste tapmist. Oli ju KKK 1920. aastatel ühiskonnas üsna populaarne ja rajas endale teed seadusandlikesse organitesse. Ku Klux Klani eesmärkide hulka kuulus keelu aktiivne laiendamine: alkoholi tarvitamise eest näha ette saatmine koonduslaagritesse, avalik vangistus puurides, kurjategija ja kõigi tema järeltulijate steriliseerimine ja hukkamine nelja põlvkonna jooksul.

8. Keelu toetajad ei olnud teemaga kursis.

Üks peamisi alkoholi keelu kaitsjaid oli Naiste Kristlik Karskusliit, mille üks peamisi loosungeid oli „Huuled, mis puudutavad alkoholi, ei puuduta meie huuli!“ Naised andsid endast parima, et keelustamist propageerida, kuigi väga kummaliste argumentidega. Nad väitsid, et alkoholism on pärlilik haigus, et alkohol pärsib laste kasvu, muudab vere veeks ja on võimeline muutma makku sattunud toidu mürgiks. Aga põhiline õuduslugu, mida naised rääkisid, oli see, et alkoholi ja kehakude koosmõjul võib joodik iseeneslikult süttida ja seestpoolt tühjaks põleda.

- TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL
- ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT



www.reis.ee

Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee

Optometri sti vastuvõtt
17., 24. ja 31. jaanuar

Silmarõhu mõõtmine
24. jaanuar

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 10-14
Tallinna tn 16, Rakvere

Silmanägemise kontroll
TASUTA!

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koostul.
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustes:
www.optika.ee

**RAAMID
või
KLAASID
-50%**

EO
Eesti Optik

Kuulutaja

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 5373 4199

Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 5373 4199

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092, liisi.kanna@kuulutaja.ee

Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199, kuulutus@kuulutaja.ee

Disain
Marimari Keskküla, Kelli Rannamets

Väljaandja:
AveC Kirjastuse OÜ,
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 5373 4199
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti.
Trükk: Printall AS
Toimetuse külastus
eelneval kokkuleppel

**SUDOKU
VÕITJA**

**Eelmise aasta
20. detsembri
Kuulutajas ilmunud
suutervise artikli
juures olnud sudoku
lahendajate hulgas
osutus fortuuna
tahtel võitjaks
Ülle Markson.
Palju õnne! Teiega
võetakse ühendust.**

Kuulutaja

MÕNE REAGA

Valitsus kinnitas Natura 2000 alade muudatused

Valitsus kiitis eile heaks Euroopa Komisjonile esitatava Natura 2000 võrgustiku alade uuendatud nimekirja, millega täpsustuvad alade kaitse-eesmärgid ning piirid.

„Väga paljud osapooled on pikisilmi oodanud Natura 2000 võrgustiku uuendamist, sealhulgas maaomanikud, kelle maad oleme kaitse alt välja arvanud, aga Natura 2000 alade piirid on veel muutmata,“ ütles kliimaministri elurikkuse kaitse osakonna juhataja Timo Kark.

Natura 2000 võrgustikku ei lisata ühtegi uut kaitstavat ala, välja arvatud kaitseväärtuskeskpolügooni moodustamisel määratud hüvitusala. Kõik Natura piirimuudatused on seotud kinnitatud kaitstavate alade piiride kooskõlla viimisega. Muudatused aitavad ühtlustada kaitsekorraldamist, st eesmärk on vähendada kaitsekorraldamise bürokraatiat. Alasid nii vähendatakse kui laiendatakse, kuid summaarselt suureneb Natura alade kogupindala pea 26 000 hektarit, millest 20 000 hektarit jääb mere alale.

„Muudatus on positiivne paljude maaomanike vaatest – täna võib maaomanik olla olukorras, kus tema kinnistu on siseriiklikult kaitse alt välja arvatud, kuid jätkuvalt kuulub see rahvusvahelisse Natura 2000 võrgustikku, mistõttu kohaldub seal keskkonnamõju hindamise kohustus. Muudatuse tagajärjel kaob see ebakõla ära. Oluline on rõhutada, et Natura 2000 aladel jääb kehtima sama kaitsekord, mis juba kaitsealade, hoiualade või püsielupaikade moodustamisega on kehtestatud,“ ütles Kark.

Natura võrgustikust arvatatakse välja Öru loodusala, mis on ekspertide hinnangul juba algselt, aastal 2004, ekslikult arvatud Natura 2000 võrgustikku. Kolm loodusala – Pahtpää, Põdrapao ja Sadrametsa liidetakse olemasolevate loodusalade koosseisu ning Väinamere loodusalast eraldatakse Matsalu ja Kesselaiu loodusala. Samal ajal vähendatakse näiteks Pärnu loodusala piire ulatuses, kus looduskaitse eesmärgid ei esine ning laiendatakse Uljaste loodusala, et kogu Uljaste maastikukaitsealale jääv märgalade kompleks jääks tervikuna Natura 2000 võrgustikku, sest vaid nii on võimalik tagada selles piirkonnas Natura 2000 võrgustiku toimimine.

Natura 2000 on Euroopa Liidu looduskaitsealade võrgustik, mille eesmärgiks on tagada bioloogilise mitmekesisuse kaitse kogu Euroopas.

Eelnõuga muudetakse ühe linnuala ja 66 loodusala kaitse-eesmärgid ning täpsustatakse 112 loodusala ja 33 linnuala piire. Korralduse jõustumise järel on Natura 2000 alade pindala kokku 1 511 858 ha. Natura 2000 linnualad ja loodusladad suures osas kattuvad.

Soodevahe rongidepoo projekteerimiseks eraldatakse neli miljonit

Regionaal- ja põllumajandusminister eraldab neli miljonit eurot Harjumaale Soodevahe külla uue, 1520 mm rööpmelaiusega rongide hooldusdepoo projekteerimiseks, mis hakkab tulevikus asendama kitsaks jäänud Pääsküla depood.

„Ühisdepoo rajamine on rongiliikluse edasist arengut ja ühistranspordireformi silmas pidades hädavajalik. Soodevahe ühisdepoosse koondatakse kokku kõikide Eesti reisiringide hooldamine, et tagada ressursside võimalikult tõhus kasutamine,“ ütles regionaal- ja põllumajandusminister Piret Hartman. „Tulevikus hakatakse ühisdepoos hooldama nii Rail Baltica 1425 mm rööpmelaiusega ronge kui ka olemasolevaid 1520 mm Stadler FLIRT ja uusi Škoda ronge,“ lisas ta.

Elroni juhatuse liikme Märt Ehrenpreisi sõnul alustabki esmalt tõenäoliselt tööd depoo 1520 mm rööpmelaiusega rongi hooldava osa, sest Pääsküla depoo on jäänud järjest suurenevale reisiringipargile kitsaks. „Elron opereerib reisirongiliiklust 38 Stadler FLIRT reisirongiga, samuti on Eestisse jõudnud testimiseks juba kuus uut Škoda kahesüsteemset elektrirongi ja kümme on veel tulekul,“ ütles Ehrenpreis.



Foto: pixabay.com

Projektteerimishange hõlmab ASI Eesti Liiniringid 1520 mm rööpmelaiusega depoohoone ja raudteetaristu projekteerimist, ASI Eesti Raudtee kesklaos ümberprojekteerimist, Ülemiste-Soodevahe ühendustee (raudteeühenduse) projekteerimist ning detailplaneeringu koostamist hoonete ja maanteeühenduste

ehitusõiguse saamiseks. Hooldusdepoo projekteerimist rahastatakse Euroopa Liidu kasvuhoonegaaside lubatud heitkoguse ühikutega kauplemisel saadavast tulust. Kliimaminister on kavatsevat ühisdepoo ehituseks 75 miljonit eurot, mis eraldatakse samuti Euroopa Liidu kasvuhoonegaaside lubatud heitkoguse ühikutega kauplemise tuludest.

Kuulutaja

UUS EESTI JUUST LIGHT

Kerge ja kaltsiumirikas!

Fitlap.ee retsept meie veebis www.epiim.ee/retseptid

f /EpiimJuust i epiimjuust

MUST KROONIKA

TULEKAHJU

14. jaanuaril kell 18.19 tuli päästjatele väljakutse Haljala valda Kavastu külla, kus oli põlema läinud 200 ruutmeetri suurune autoremondi töökoda. Sündmusele reageeriti suurte jõududega. Esimese päästemeeskonna kohale jõudmise ajal põles hoone lahtise leegiga. Töökoja hoone oli kokku ehitatud elumajaga, hoonete vahel oli tulemüür. Inimesed olid hoonest välja tulnud. Päästjad alustasid tulekahju kustutamist ja eluhoone kaitsmist. Tuli saadi kontrolli alla kell 19.18, põleng lokaliseeriti kella 20.50ks ja päästetööd lõppesid kell 21.57. Põlengu tagajärjel hävines üks hoone osa, teine suudeti päästa. Põlengu põhjus on selgitamisel. Päästetöid tegid Rakvere, Kunda, Tapa ja Väike-Maarja kutselised ning Võsu vabatahtlikud päästjad.

KELMUS

Politsei poole pöördus Viru-Nigula vallas elav mees, kes leidis TheEssentialTrust veebikeskkonnas võimaluse investeerida ning raha teenida ja ta kandis selle tarvis platvormile 250 eurot. Samuti palusid väidetava investeerimisplatvormi esindajad, et mees lubaks neil arvutis kasutada AnyDesk programmi ja palusid edastada ID-kaardi andmed ning pangakaardi info, mida mees ka tegi. Lubatud kasumit mees aga ei saanud ning ta pöördus kelmusjuhtumi osas politsei poole. Juhtunu üksikasju selgitab politsei kriminaalmenetluses.

PROTTEN

AASTA ALGUSE ALLAHINDLUS

Nüüd ka paljud kleidid

kuni -50%

www.protten.ee

www.jalaravitarbed.ee

Jalaravi Tarbed

E-poes ja Jalaravi kabinetides

KANNALÕHEDELE KREEMID

-20%

pakkumine kehtib kuni 31.01.2025

www.jalaravikabinet.ee

Kuulutaja

Grossi
TOIDUKAUBAD

Vabad üüripinnad
meie kauplustes



**RAKVERE,
TURU KAUBAMAJA,
LAADA 16**

Erinevad suurused
0. korrus



VILDE 6A, RAKVERE

III k, kontori mööbel,
56,2 m²



KILINGI-NÖMME

82,5 m²



MUSTLA

82,7 m²



TEMPO

182,4 m²; 79,2 m², I korrus



VINNI

31,7 m²



**NARVA, RAKVERE 71,
MEGAMARKET**

43,6 m²; 48,8 m²; 106,9 m²
I. korrusel

Tel: 5854 2900

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

MÜÜA



**Soodushind
49 000 €**

Vana hind 53 000 €

2-korruselise renoveerimist vajav kortermaja Vändras. Üldpind 1013 m².

kinnisvara24.ee/240641812



**Soodushind
31 000 €**

Vana hind 35 000 €

Müüa 2-korruselise maja Tõrma külas, krunt 3500 m².

kinnisvara24.ee/240641539



**Soodushind
185 000 €**

Vana hind 195 000 €

Müüa Raplamaal, Sutlema külas kaks maja. Kokku netopind 450 m².

kinnisvara24.ee/240734676



**Soodushind
25 500 €**

Vana hind 35 000 €

Müüa maja Koila külas (Viru-Nigula v).

kinnisvara24.ee/240797552

Üürile antavad korterid:

- Jõgeva linnas, 2-toaline, IV korrus, 160 eur
<https://kinnisvara24.ee/240827481>
- Sõmerul 1-toaline, II korrus, 160 eur
<https://kinnisvara24.ee/240642431>
- Vinnis 2-toaline, III korrus, 180 eur
<https://kinnisvara24.ee/240824553>
- Tüiril 2-toaline, III korrus, 180 eur
<https://kinnisvara24.ee/240829612>

**Lisainfo tel 5624 4605
igor@sacito.eu**

KINNISVARA

• Müüa Rakvere keskkonnas Spordi tänaval **1toaline** puuküttega korter. Tel 557 7542

• Müüa Tamsalu linnas heas seisukorras **2toaline** keskküttega korter, I korrus, rõdu. Hind 24 000 €. Tel 511 0478

• Müüa Tapa linnas 2toaline ahiküttega korter, vajab renoveerimist, I korrus, aiamaa kasutamise võimalus. Hind 13 000 €. Tel 511 0478

• Müüa Tapa linnas **2toaline** keskküttega korter, vajab renoveerimist, II korrus. Hind 19 900 €. Tel 511 0478

• Müüa Kundas **3toaline** korter. Tel 5911 2529

• Müüa Kundas **3toaline** korter (49 m²). Tel 5911 2529

• Müüa Rakke alevikus, Metsa tänaval **4toaline** keskküttega korter (III korrus, 63 m²). Vajab sanitaarremonti, tingimisevõimalus. Hind 15 000. Tel 521 3293

• Müüa 2-korruselise maja Rakvere vallas, Tõrma külas, remonti vajav, krunt 3500 m². Tel 5624 4605

• Müüa maja Tapal keskkonnas, suur krunt, otse omanikult. Tel 5649 8180

• Müüa Koila külas (Viru-Nigula v) maja koos kõrvalhoonega. Tel 5624 4605

• Müüa Vändras 2-korruselise renoveerimist vajav kortermaja. Tel 5624 4605

• Müüa Raplamaal (Sutlema külas) kaks maja/hoonet. Kokku netopind 450 m², kõrvalhoone, krunt 7900 m². Tel 5624 4605

• Müüa kinnistu Rakvere linnas. Elumaja, abihoone, garaaž, saun, katus ja aknad vahetatud. Krunt 594 m². Hind 99900 €. E-post kobreult2@hotmail.com, tel 553 2209

• Müün autogaraaži Rakveres Mulla tänaval. Korras, kanaliga garaaž Rakvere keskkonnas otsib tehnikahuvilist, uut omanikku. Huvi korral tel 521 0530

• Müüa garaaž Rakveres. Tel 5688 7918

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mugavustega korteri Rakveres otse omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 1- kuni 2toalise korteri Tapa linnas. Info tel 511 0478

• Ostan maja otse omanikult Rakveres. Kv.ee pakkumisega kursis. Tel 5784 5506

• Vanemas keskeas mees ostab remonti vajava maamaja Virumaal. Omanik võib sisse elama jääda. Tel 509 7282

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisukord pole oluline ja samuti võib sisse jääda kogu teie vana prügi või mitte-vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. Tel 522 6500

ANNAN ÜÜRILE

• Anda üürile Sõmerul **1toaline** korter (vabaneb veebruari alguses), otse omanikult, möbleeritud, II korrus. Tel 5624 4605

• Anda üürile korter Essus. Tel 5688 7918

• Üürile anda keskküttega **1toaline** korter Tamsalus. Tel 505 9954

• Anda pikemaks ajaks üürile avar **1toaline** korter Tapa linnas, I korrus, 38 m², üür 190 €. Tel 511 0478

• Anda üürile Vinnis **2toaline** korter, III korrus. Otse omanikult. Tel 5624 4605

• Haljalas üürida kõigi mugavustega **2toaline** korter. Kortertis on keskküte. Kuu üür on 200 € + kommunaalmaksud. Info tel 5552 2789

• Kundas üürile anda **2toaline** remonditud rõduga korter I korrusel, pikemaks ajaks. Tel 506 1547

• Anda üürile **2toaline** (48 m²) korter Kundas, Mäe tänaval. Korteri möbleerimata, kuid vajadusel saab ka mööbli. Hind 180 € kuu + kommunaalid. Tel 508 7218

• Anda üürile **2toaline** möbleeritud korter Kundas, Mäe 12. Korteri asub III korrusel. Üür 170 eurot. Tel 522 3647

• Anda pikemaks ajaks üürile **2toaline** keskküttega korter Tamsalu linnas, I korrus. Üür 170 €. Tel 511 0478

• Anda üürile Jõgeva linnas **2toaline** korter (vabaneb veebruari alguses), renoveeritud majas, IV korrus. Tel 5624 4605

• Anda üürile Türi linnas **2toaline** korter otse omanikult (vabaneb veebruari keskel). Tel 5624 4605

• Anda rendile **GARAŽ** Mulla tn alguses Rakveres. Hea asukoht, elekter, kanal, riul. Tel 5648 6638

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa heas sõidukorras **Audi 80/B4** 1993. a. 2,0 bensiini, pikap, kärunkonks. Tel 529 1004

• Müüa 2008. a **Fiat Bravo** 1.9JTD, 110kW, 6-manuaal! Korralik ökonoomne ja madalate ülalpidamisikuludega auto! Teostatud igasugu töid, uus esiklaas, hammasrihm, pihustid, hooratas, sidur jne, mille kohta täpselt telefonis! Autol all uued Hankook naastrehvid, kaasa korralikud suverehvid! Automaks 70 eurot aasta! REGISTREERIMISTASU SISALDUB HINNAS! Hind 2799 €. Tel 5682 2544

• Müüa **Ford Focus** 2000. a, väga heas korras, ÜV. Hind 1200 €. Tel 503 1849

• Müüa **Renault Koleos** 4x4, 2020. a, diisel, läbisõit 108 000 km, webasto eelsoojendus, esiklaasi soojendus. Hind 18 700 €. Tel 506 1547

• Müüa naastrehvid 175/70R14, väga heas seisukorras, Renault Thalia. Tel 5345 5723

VARUOSAD

• Ostan **VAZI** jagaja ja karburaatori. Tel 5558 5956

OST

• Ostan **mopeedi** RIGA, MINI, STELLA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 5616 5761

53 555 848



AUTODE OST

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja maastureid igas seisukorras! Raha kohe kätte! Vajadusel kustutame registrist! Helistage julgelt, maksan rohkem! Tel 5355 5848



56311001

• Ostan seisvaid autosid ja romusid! Ostan ka neid mida lammutus ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vajadusel registrist maha! Võib pakkuda absoluutselt kõike, ka paberiteta utili. Tel 5631 1001

• /sinised tähed/Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan igasuguses seisukorras sõidukeid. Võivad vajada remonti, olla seisnud, avariilised, heas korras, romud jne. Huvi pakuvad ka vene autod. Sobiva pakkumise puhul kiire tehing. Romud kustutan arvelt ja autod vormistan ümber. Maksan head hinda! Tel 5357 7108



• Ostan igas seisukorras sõidukeid/maastureid/kaubikuid! Huvi pakuvad ka vanad autod ja unikumid! Arvelt kustutamine! Virumaal tulen kohe kohale, paku julgusti! Tel 5565 9595



**OSTAN TOYOTA
58 96 15 76**

• Ostame kõiki Toyota marki sõidukeid! Võib pakkuda absoluutselt igas seisukorras ning hinnaklassis! Tel 5896 1576

• Ostan Teie auto olenemata seisukorras. Võib olla seisnud, remontivajav, avariiline, heas korras jne. Kiire ja korrektne tehing. Autod vormistan ümber või kustutan registrist. Tel 5438 0594



• Ostame erinevaid Toyota sõidukiteid ja kaubikuid. Aastast kuni 2012. Eriti oleme huvitatud universaalkerega Corolladest nii bensiini kui diiselmootoriga ja manuaal/automaatkastiga. Võivad olla mittesõitvad, avariilised, mittekomplektised. Tuleme järele üle Eesti ja ajame koha peal korda paberimajanduse. Viime autod Eestist välja ja seetõttu pole vaja maksta ümberregistreerimistasu ja pole vaja karta garantiinõudeid pärast. Tel 552 4347

• Ostan igasuguses seisukorras sõidukeid. Võivad vajada remonti, olla seisnud, avariilised, heas korras, romud jne. huvi pakuvad ka vene autod. Sobiva pakkumise puhul kiire tehing. Romud kustutan arvelt ja autod vormistan ümber. Tel 5357 7108



AUTO- JA MAJAKLAASIDE KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

AUTO KLIIMASEADMETE REMONT JA TÄITMINE

GARDI

- Auto elektroonika remont ja elektritööd
- Diagnostika
- Autovalveseadmed
- Webasto ning Eber- späsher paigaldus ja remont
- Haakekonksude müük ja paigaldus

Asume uuel aadressil!
Gardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere,
tel 5052 065

RASKETEHNIKA, FRONTAAL- LAADURITE, KAHVELTÖSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika

VEOAUODE ning SÕIDUAUODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde

KLIIMASUSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures

RASKETEHNIKA ning VEOAUODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde või tee äärde

ALUSVANKRI REMONT + MUÜK
HÜDROSILINDRITE REMONT + MUÜK
KEEVITUSTÖÖ (TIG, MIG, ALUMIINIUM)

Sõiduaudote ja kaubikute rehvitööd.
Rehvide müük.

Cormet OÜ
Tel 5698 0253, www.cormet.ee, info@cormet@gmail.com, E.R.Kreutzvaldi 22A, Rakvere

AUTOREMONDI-TÖÖKODA

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elekritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus
Info tel 51920899

TELLI TAKSO tel 1700

VÄIKE-MAARJA AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD
Euroopa ja Jaapani autodele

- TREILERI RENT
- OSTAME AUTOSID
- KUSTUTAME REGISTRIST
- Rehvitööd ja remont

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hotmail.com
Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

REHVIX
Rakvere/Viljandi/Tartu

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1
324 3421

Rehvikoda.com

VAHETA REHVID SOODSALT!

Rehviahvatuse täispakett al. 30 €

- Suur valik plekk- ja valuvelgi
- Velgede taastamine ja sirutamine
- Alumiinium velgede keevitamine
- Õlivahetus

Kontaktivabalt!!

Suur valik uusi- ja kasutatud rehve

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ
E-R 8-17 Hooajal ka L 9-14,
+372 50 89 216

HAAKEKONKSUD müük, paigaldus.
Tel 520 5245

TEENUSED

Kümblustünni rent. Hind alates 45 €/ööpäev. Rakvere piires transport tasuta. http://www.saunatünn.ee. Tel 514 7518

Autoklaaside müük ja paigaldus. Tel 512 4620

Rakkekaevude kaevamine, puhastamine, remont, pumpade paigaldus, kaevupealsete valmistamine. Tel 5594 9130

Salvkaevude puhastamine, remont, rööngaste vahetamine ja kaevuümbriste ehitus. Tel 5840 0240

Liivapritsi ja värvime veoauto velgesid. info@agricolor.ee. Tel 5646 6873, 5694 0280

Katela saekaatriid saad soodsalt kohaliku sae- ja hõvelmaterjali koos kohale toomisega. Lisaks pakume kvaliteetset viimistlust. Lisainfo kodulehel www.katelapuit.ee, meili teel katelapuit@gmail.com või helista tel 5982 1004

Kui sul vaja mingi tööga abi, kuid puuduvad vahendid või oskused siis võta ühendust. Olgu selleks mööbli kokkupanek, tilkuv kraan või mõni muu mure, mõistliku tasu eest aitame meeleldi. Tel 508 7218

ENKI RL TORUTÖÖD
Enki RL OÜ
kütte- ja veesüsteemide hooldus ja remont.
eridus.ee
Tel 5662 1147

Aiaelemendid Koerakuudid Prügimajad Postkastialused Peenrakastid Liivakastid
www.aiamonu.ee

Jarnito OÜ
ERITELLIMUS MÖÖBLI VALMISTAMINE
• Köögimööbel • Garderoobid • jarnito.ou@gmail.com
Tel 5382 8951, Toomas

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussiga. Tel 554 6353

• **Veoteenus** kandevõime 13,8 t, mudel (2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009
• **Veoteenus** (kraanaga mudel, 6,2 x 2,35 KJ 7200). Tel 513 2021
• **Veoteenus** kaubikuga kandevõime 1 t, kaubaruum 2,6 x 1,3 x 1,2 m. Lisaks võimalik kaanega kerghaagis 1.5 x 3 m. Tel 5647 2716

3,5t ekskavaatori rent. 100€/päev, vajadusel transpordivõimalus.
Info tel 504 0118

vilde autorent
Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

JARTEX

• **VEO- JA TÖSTE-TEENUSED**
• **BIOPUHASTITE, SEPTIKUTE PAIGALDUS**
• **VEE- JA KANALISATSIOONITÖÖD**
• **KAEVE- JA PINNASETÖÖD**
• **ÜLDEHITUS**

☎ 5333 0146
✉ info@jartex.ee
www.jartex.ee

VEO- JA TÖSTE-TEENUSED
BIOPUHASTITE, SEPTIKUTE PAIGALDUS
VEE- JA KANALISATSIOONITÖÖD
KAEVE- JA PINNASETÖÖD
ÜLDEHITUS

☎ 5333 0146
✉ info@jartex.ee
www.jartex.ee

Telli Kuulutaja

KAEVETEENUSED



- * Lammutustööd
 - * Kaevetööd ja planeerimine
 - * Ekskavaatorite rent
 - * Laadurmasinate rent (BobCat)
 - * Sise- ja välistrasside ehitus
- RKAMD EHITUS**
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, EHITUS tel 501 7047



ARMITEC OÜ

- Kaevetööd ja planeerimine
- Välisvee- ja kanalisatsioonitööd
- Elamute ja mitmeluhoonete ehitus
- Üldehitustööd
- Maakütte kontuuride paigaldus
- Septikute, mahutite, biopuhastite müük ja paigaldus
- Kallurveod
- Multilift konteinerite rent (10 m³, 15 m³, 20 m³)
- Täitepinnase müük (muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, arved.armitec@gmail.com

FEKAALIVEDU JA VESI

• Teostame fekaalivedu ja kanalisatsioonikaevude tühjendamist. Külmunud trasside sulatus. Fekaal-ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 5381 9930



• Teostame töid Lääne-Virumaal. Survepesu, kanalisatsiooniummistuste likvideerimine. Fekaalivedu. Rasvaeraldajate puhastamine. Tel 5656 1515. Teenindame iga päev, ka õhtuti ja nädalavahetustel

SETTEKAEVUDE TÜHJENDAMINE JA REOVEE ÄRA VEDU LÄÄNE-VIRUMAAL
TEL 513 7633

Fekaalivedu ja settekaevude puhastamine VÄLIKÄIMLATE RENT
Sevrik OÜ
517 6299

FEKAALIVEDU

SEVRIK OÜ
+372 517 6299

TEEME KOMBINEERITUD SURVEPESUAUTOGA JÄRGMISI TÖID:

Kanaliseerimis- ja sadeveetorustike survepesu ning ummistuste likvideerimine, settepaakide tühjendamine ja puhastamine, kanaliseerimis- ja torustiku pesu, välistrasside veega täitmine ja surveproovid (vajalik 0,5'' või 1 1/4'' sisekeermega ühendus). Fekaali, liiva, muda imemine ja transport. Sulatame jäätunud kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ,
info 5381 9930, 5194 4298



EHITUSTEENUS

• Müün, paigaldan ja remondin õhksoojuspumpasid ja konditsioneeride. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele garantiid. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, vannitubade ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele garantiid. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, teeme kõiki siseviimistlustöid, maalritöid, saniteerimistöid, elekritöid. Samuti vannitubade remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele remonti. Tehtud töödele garantiid. Tel 518 7979

• Teostan saniteerimistöid Lääne-Virumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hooned vundamentide rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705

• Maalritööd, trepikodade remont jt. Ehmesoy@gmail.com, Janek - tel 5897 9293, ehmes.ee

• Vörk- ja puitaedade ehitus. Soodsa hinnaga immutatud puidust piirded. Tehtud töödele arve ja garantiid. www.kodupuit.ee Tel 5888 9999



• MV Wood OÜ. Soojustatud mini- ja väikemajad aastaringseks kasutamiseks. www.mvwood.ee. info@mvwood.ee, tel 5656 0840

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning vannitubade remonti. Aitame teid sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 508 3305

• Teostan siseviimistlust töid Lääne-Virumaal! Tel 5347 3248

• Teostame erinevaid üldehitustöid: kipsitööd, puutööd, katuseid, uued ehitused, kui ka renoveerimised. Nii pisemad, kui suuremad töid. Helista ning uuri lisa! Tel 5668 4415

• Teostame üldehitusteenust, vannitubade renoveerimise ja transport teenust, ka väiksemad saniteerimistöid ja lammutustöid üle Eesti. Tel 5670 8812

Juhistik OÜ
Ehitus
Elektritööd
Lammutustööd

• Juhistik OÜ põhitegevusala on elekritööd, kuid on võimekust teostada nii elamute ehitus, kui ka lammutustöid. Pakume taskukohase hinnaga kvaliteetseid elekritöid Ida- ja Lääne-Virumaal, keskendudes igale kliendile personaalselt ja tagades professionaalse teeninduse. Uus aasta alanud ja oleme avatud uutele pakumistele/koostööpartneritele. juhistik@gmail.com. Tel 5878 8898

• Teen ehitus-, viimistlus- ja plaatimistöid. Töid võib pakkuda nii Lääne kui ka Ida-Virumaale. Tel 5887 6483, Villi

• Elekritööd kogemustega elektrikult. Tel 5349 5632

• Teeme kiiresti ja kvaliteetselt ruumide viimistlust. Võimalik üle Eesti. Tel 503 0406

• Pleki kantimine: valmistame plekke vastavalt kliendi soovile. Automaatpink - kõik detailid õige kraadi ja mõõduga. Vajadusel moodame ja paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepätööd. Ahjud, pliidid, kaminad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepätööd, ahjud, pliidid, kaminad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, email viruahjud@gmail.com

• Teen kindakrohvi (korstnad, soojamüürid, seinad jne). www.kenriko.ee Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küttesüsteemide paigaldust ning hooldust (pottsepp, korstnapühkija, keskküttespetsialist, soojuspumpaspetsialist). kyttesalong@gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 Rakvere, www.küttesalong.ee

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilaud
Põrand ja terrassilaud
Kruuntimine ja värvimine
Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!
Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Melsen
KATUSETÖÖD

Teostame lamekatuste ja viilkatuste ehitustöid ning ka katuste remonttöid
www.melsen.ee
Tel 5845 5717

KÕIK ELEKTRITÖÖD
Projekteerimine ning dokumentatsioon.
Tel 5341 9510
lepikuelektritood@gmail.com

Kuulutused jätkuvad lk 8

Grassi

TOIDUKAUBAD

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 17. - 30. jaanuar

NÄDALAPAKKUMINE 17.- 23. jaanuar

Keeduvorst Lõuna

(viilutatud) 150 g



~~0.74~~
0.58
3.87 €/kg



Pasteet Maks & Moorits

(murulauguga) 210 g
Atria

~~1.28~~
0.94
4.48 €/kg



A+ A

Kananagitsad Valla

800 g
Maag Eesti

~~3.38~~
2.78
3.48 €/kg



A+ A

Weekend kanaampsukad Karni

300 g
Arke

~~2.98~~
2.18
7.27 €/kg



Lastevorst Rannarootsi

600 g

~~2.98~~
2.48
4.13 €/kg



Maamehe suitsusink Nõo

(viilutatud)
105 g

~~2.34~~
1.98
18.86 €/kg



Heeringafilee Kaptan Grant

(vähesoolane)
240 g

~~2.28~~
1.68
7.00 €/kg



Praetud heeringafilee pallikesed Viru Rand

(tomatkastmes)
430 g

~~3.98~~
2.88
6.70 €/kg



A+ A

Vinnutatud räim Kaluri

100 g
Läätsa
Kalatööstus

~~1.98~~
1.58
15.80 €/kg



Forellisupp Mamma

300 g
Saarioinen

~~2.98~~
2.38
7.93 €/kg



Majonees Lemmik

Provansaal Originaal
300 g

~~PARIM HIND~~
0.68
2.27 €/kg



A+ A

Juust Eesti

(viilutatud) 350 g
Estover

~~4.64~~
3.08
8.80 €/kg



A+ A

Juust Nopri

250 g
2 sorti

~~4.48~~
3.88
15.52 €/kg

~~4.48~~
3.78
15.12 €/kg



A+

Juustupalmik Top Food

(suitsutatud)
150 g

~~3.78~~
2.78
18.53 €/kg



A+ A

Kodujuust Alma

200 g / 2 sorti
Valio

~~1.28~~
1.04
5.20 €/kg



Toorjuust Creme Bonjour

(rõstitud paprikaga, laktoosivaba)
200 g

~~3.18~~
2.28
11.40 €/kg



A+ A

Jogurt Saare

(maitsesamata, 5%)
400 g

~~1.68~~
1.34
3.35 €/kg



Leivajogurt Baltais

380 g
2 sorti

~~1.18~~
0.98
2.58 €/kg



Jogurt Activia

4 x 120 g
3 sorti

~~2.74~~
2.24
4.67 €/kg



Biskviitkook Milk Snack

28 g
2 sorti

~~0.98~~
0.78
27.86 €/kg



A+

Kommid M&M's

al 70 g
4 sorti

~~HEA HIND~~
1.38
al 15.33 €/kg



Šokolaadibatoon Kinder

Crispy
34,5 g

~~1.08~~
0.84
24.35 €/kg



A+ A

Šokolaad

al 42 g / 2 sorti
Nestle

~~HEA HIND~~
0.88
al 14.67 €/kg



Šokolaadipallid Lindt

Lindor, 200 g
2 sorti

~~7.64~~
5.34
26.70 €/kg



A+

Näriskumm Juicy Fruit

Tape, 56 g
2 sorti

~~HEA HIND~~
1.78
31.79 €/kg



Näriskompvekid Drako

110 g
4 sorti

~~1.48~~
1.18
10.73 €/kg



Kummikommid Trolli

Party Burger Minis
100 g

~~2.58~~
1.98
19.80 €/kg



A+ A

Pumatikompvekid Verze

(vaniljemaitseelised)
150 g

~~1.18~~
0.88
5.87 €/kg



A+ A

Sarvesai Croissant 7 Days

(kakaotäidisega)
60 g

~~0.84~~
0.68
11.33 €/kg



Pähklid Estrella

(ahjus röstitud) ja soolatud
275 g / 2 sorti

~~6.98~~
5.08
18.47 €/kg



A+

Pistaatsiapähklid Mogyi

140 g

~~4.98~~
3.98
28.43 €/kg



Päevalilleseemned Bazarnye

100 g
2 sorti

~~0.88~~
0.68
6.80 €/kg



Kartulikrõpsud Flint

Chipsters
22 g / 2 sorti

~~0.48~~
0.34
15.45 €/kg



Kartulikrõpsud Estrella

170 g
2 sorti

~~2.98~~
1.98
11.65 €/kg



A+ A

Kartulipüree Felix

220 g
Orkla

~~2.18~~
1.68
7.64 €/kg



Makaronid Pasta Reggia

Spaghetti Tagliati
(niitnuudlid)
500 g

~~HEA HIND~~
1.28
2.56 €/kg



Basmati riis Bosto

500 g

~~3.54~~
2.54
5.08 €/kg



Aprikoosimoos Põltsamaa

380 g
Orkla

~~HEA HIND~~
2.68
7.05 €/kg



Marineeritud kurgid

Mõisaproua
1 kg

~~2.88~~
2.28



Lahustuv kohvijook Nescafe

Classic 3in1 (piimaseguga)
16,5 g

~~HEA HIND~~
0.20
12.12 €/kg



Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Grossi

TOIDUKAUBAD

PAKKUMISED 17. - 30. jaanuar

<p>Rapsiõli Olivia (rafineeritud, küpsetamiseks) 1 l</p> <p>2.98 2.28</p> 	<p>Mineraalvesi Peter Mikheim (karboniseeritud) 1 l</p> <p>1.48 1.24 + 0.10</p> 	<p>Siirup Heliis (mango-ja passionimaitse) 0,5 l</p> <p>1.84 1.48 2.96 €/l</p> 	<p>Limonaad Fentimans 0,275 l 4 sorti</p> <p>HEA HIND 2.74 1.74 6.33 €/l + 0.10</p> 	<p>Energiajook Monster 0,5 l 9 sorti</p> <p>1.64 1.04 2.08 €/l + 0.10</p> 	<p>Õlu Estrella Damm 4,6%, 0,5 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 
<p>Vein Don Simon 11%, 1 l 2 sorti Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p>KGT vein J.P. Chenet al 11,5%, 0,75 l 2 sorti Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p>Vein Bostavan Black Doktor 12,5%, 0,75 l 2 sorti Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p>Muu piiritusjook Aramis V.S 30%, 0,5 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p>Viin Viru Valge al 37,5%, 0,2 l 2 sorti / Liviko Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p>Brändi Torres 5Y 38%, 0,5 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 
<p>Džinn Kingsmill 38%, 0,5 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p>Viin Stumbras 40%, 0,7 l Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada Teie tervist.</p> 	<p>Hambapasta Colgate 75 ml 2 sorti</p> <p>2.84 2.18 29.07 €/l</p> 	<p>Tampoovid Kotex Ultrasorb, 16 tk 2 sorti</p> <p>3.28 2.48 0.16 €/tk</p> 	<p>Hügieenisidemed ja pesukaitsmed Libresse Natural Care, normal al 10 tk</p> <p>1.98 1.48 0.15 €/tk</p> 	<p>Pakkumine KENTIB KUNI 27.03</p> 
<p>Geel-deodorant Speed Stick 85 g 2 sorti</p> <p>8.48 5.48 64.47 €/kg</p> 	<p>Rullideodorant Garnier 50 ml 5 sorti</p> <p>4.84 3.98 79.60 €/l</p> <p>al 4.58 3.58 71.60 €/l</p> 	<p>Mitsellaarvesi Nivea Sensitive 200 ml</p> <p>6.98 4.98 24.90 €/l</p> 	<p>Kondoomid Durex Classic 12 tk</p> <p>8.78 6.48 0.54 €/tk</p> 	<p>Šampoon Nivea (meestele) 250 ml / 2 sorti</p> <p>4.34 2.98 11.92 €/l</p> 	
<p>Juukselakk Taft 250 ml 3 sorti</p> <p>6.58 4.98 19.92 €/l</p> 	<p>Nõudepesuvahend Mayeri Aloe Vera (hüpoallergeenne) 500 ml</p> <p>1.28 0.98 1.96 €/l</p> 	<p>Nõudepesumasina geel Finish Al in 1 (sidruni) 900 ml</p> <p>21.88 9.98 11.09 €/l</p> 	<p>Geelkapslid Ariel 31 tk 2 sorti</p> <p>16.68 11.98 0.39 €/tk</p> 	<p>Pesugeel Perwoll 1 l 3 sorti</p> <p>8.48 5.28</p> 	<p>Pesugeel Ariel 1,7 l 2 sorti</p> <p>16.98 12.88 7.58 €/l</p> 
<p>Pesuloputusvahend Lenor 1,2 l 2 sorti</p> <p>6.48 4.88 4.07 €/l</p> 	<p>Värvi- ja mustusekõigumise lapid Dr. Beckmann 20 tk</p> <p>4.88 3.28 0.16 €/tk</p> 	<p>Puhastusvahend Cillit Bang 750 ml 2 sorti</p> <p>al 7.88 3.98 5.31 €/l</p> 	<p>Põrandapesu ämber Vileda 1 tk</p> <p>14.98 10.98</p> 	<p>Kummikindad Vileda Sensitive (S-L) 1 paar</p> <p>2.58 1.78</p> 	<p>Süütekuubikud Fire-Up (ökoloogilised) 84 tk</p> <p>3.98 2.88 0.03 €/tk</p> 
<p>Difuser Air Wick Reeds, 40 ml 2 sorti</p> <p>6.48 4.48 112.00 €/l</p> 	<p>Riidepuhastusrulli varurullid Vileda (2 x 29-lehte) 2 tk</p> <p>4.28 2.88 1.44 €/tk</p> 	<p>Salvrätikud Zewa Kids 3D (3-kihiline) 60tk</p> <p>1.98 1.28 0.02 €/tk</p> 	<p>Pabertaskurätikud Zewa Softis, regular 6-pakki</p> <p>1.98 1.38 0.23 €/pakki</p> 	<p>Majapidamispaaber Grite Blossom XL 1 rull</p> <p>3.98 2.98</p> 	<p>Süütekuubikud Fire-Up (ökoloogilised) 84 tk</p> <p>3.98 2.88 0.03 €/tk</p> 
<p>Ühekordsed nõud Daisy Klotsid 8 tk</p> <p>1.18 0.88 0.11 €/tk</p> <p>1.48 1.08 0.14 €/tk</p> 	<p>Kiisueine Sheba Fresh & Fine (kastmes) (6 x 50 g)</p> <p>2.54 1.88 6.27 €/kg</p> 	<p>Kassitoit Kitekat (kana ja köögiviljadega) 1,8 kg</p> <p>6.98 5.08 2.82 €/kg</p> 	<p>Kassitoit Purina One 1,5 kg 2 sorti</p> <p>9.88 7.88 5.25 €/kg</p> 	<p>Kassimaius Sheba Creamy (4 x 12 g) 2 sorti</p> <p>1.98 1.28 26.67 €/kg</p> 	

1PUR
Avatud ja suletud pooriga pur vahuga soojustamine. Kvaliteetne materjal ja kiire töö. Tel. +372 516 4647 info@1pur.ee / www.1pur.ee

Tapa Ehitus
Teostame ehitus- ja remondi töid:
Saunad, duširuumid, korterid, hoone välisseinad, vundamendid, katused.
Meie teenused alates aastast 2002.
Meilt saab ka omaniku järelevalve teenust!
info@tapaehitus.eu või tel 5343 7995

TP PLEKITÖÖD OÜ
Pikaajaline kogemus antud valdkondades:
• Erinevad katusekatte materjalid ja tööd
• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd
SOODNE JA KIIRE TELLIMUS MEILT!
TERVIKLAHENDUSED (materjal ja paigaldus kõik ühest kohast)
Kontakt
Kontor 5812 8972
Toomas 508 8497
info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

**Puitaiad
Vörkaiad
Väravad
Terrassid**
TEL: 5888 9999
WWW.KODUPIIT.EE

Ehitame ja renoveerime.
* Talumajad *
* Korterid *
* Vannitoad *
56331530

JP EHTUSGRUPP
• Katused (kivi, plekk, eterniit)
• Katuste ja rennide hooldus
• Plekikantimistööd
• Fassaaditööd
• Korterite remont
• Üldehitustööd
• Ühenduskohtadeta vihmaveesüsteemid
• Ventilatsioonitööd
5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

LR KATUSED OÜ
• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profiilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteemid
• Katuse turva- ja ohutusvarustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofiilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a krohvitatavad fassaadid)
Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891
e-mail: info@LRkatused.ee
www.LRkatused.ee
www.facebook.com/LRkatused

Ehitustööd Koristustööd
Raietööd Lammutustööd
Priit
www.priitimus.com

STENE
Ehitus ja remonditööd. Katused (kivi, plekk, eterniit, bituumensindel). Puitfassaadid. Uste, akende paigaldus. Terrasside, kuuride ehitus. Aiamajade paigaldamine. Kipsitööd, sisetööd. Tel 515 6342 stene.ehitus@gmail.com www.stene.ee

Müüme: katuse-, seinaja sipleplekki. Materjal otse tootjalt. Tel 5553 0770

Katuse ja fassaaditööd. Materjal otse tootjalt. Tel 5553 0770

TEOSTAME KVALITEETSEID EHTUS- JA VIIMISTLUSTÖID
• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD (korterid, vannitoad, WC-d, majad ja kõrvalhooned)
• MAJA EHTUS VUNDAMENDIST VÕTMETENI
Kui sulle pakub huvi, siis helista tel 527 4546 või kirjuta meile. ardo_lint@hotmail.com

Pööningute, keldrite ja muude ruumide puhastamine prahist koos äraveoga. Tel 5553 0770

• Sise-, välis-, vee- ja kanalisatsioonitrasside ehitus.
• Biopuhastite, septikute, imbsüsteemide, mahutite müük ja paigaldus.
Septikutel eurosertifikaat. Tehtud töödele garantii.
INFO: tel 503 5766
vassivere.tractor@gmail.com
www.vassiveretraktor.ee

Trepikodade, vannitubade ja korterite remont. Tel 553 0770

Puistevilla müük ja paigaldus. Tel 5553 0770

Pur vahuga soojustamine. Tel 5670 8812

MUUD TEENUSED



• Viljapuude ja hekkide lõikus. Ega see kevad enam kaugel pole! Viljapuude lõikamine ja hekkide pügamine – paku oma aiale parimat hoolt! Viljapuude lõikamine – teraviljalikud puud ja rikkalikum saak! Hekkide pügamine – korrapärane ja esteetiline välimus teie aiale! Vajadusel utiliseerin oksad – teie aed jääb puhtaks ja korras! Miks mind valida? – personaalne lähenemine igale kliendile, kvaliteetne ja kiire töö, taskukohased hinnad. Helista tel 5684 6882. Kirjuta: evelinrubin@gmail.com. Broneeri aeg juba täna – vabad ajad täituvad kiiresti!"

- Teen võsaloikust ja metsaraie töid. Tel 5884 1979
- Kiire lumekoristus lumepuhuriga või käsitsi lumelabidaga - hoovid, teed ja parklad puhtaks! Helista kohe tel 5397 0115. MuruRoos OÜ
- Vanaraua koristus. Tel 5672 7600
- Raamatupidamine: korteriühistud, osäühingud. Tel 5331 0664

Puulangetus OÜ teostab:
Ohtlike puude langetamine, kändude freesimine, kruuntide puhastamine puudest ja võsast.
www.puulangetus.ee
Tel 5822 8154

KAARDID ENNUSTAVAD.
Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee

MAHE tõmbab teie peo käima
Igal pool, igal ajal ja iga ilmaga.
Tel 509 7850

UVERSA Jakobsoni 11 Rakvere
REKLAAMID, KLEEBISED
Tel. 521 3406 www.uversa.ee

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu propani ja hapniku balloone? Pakkuda võib ka autorehve, ka veoauto omasid - komplekselt. Palun helistada. Tel 5450 7029



• Müüa käsipump kaevu, mis sobib aastaringelt kasutamiseks. Pump on kümakindel. Paigaldamine meie poolt. Tel 557 4792

• Müüa el. lintrennöörid ja valge kraanikauss kapiga. Tel 5349 9628

• Müüa sari „Seiklusjutte maalt ja merelt“, 55 tk. Hind 800 €. Tel 5645 1242

• Müüa vähekasutatud vahetatavate tsokkidega jahipüss IZH-27M 12CAL, kaasa tshokid, 40 ühikut erinevat laskemoona, puhastusvarras. Tel 513 4259

OST

• Ostame tuhandeid vanaaegseid esemeid, ka mööblit ja väärismetalle. Tühjendusostud majapidamiste likvideerimisel. Raha kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330, info@hansaantik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõike. Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mudelaautosid. Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, aidast, pööningult, majast ja keldrist. Tel 503 1849

• Ostan garaaži töölauda kruustangid, võib pakkuda ka koos töölauga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan kruustangid. Tel 5616 5761

• Ostan paja ja nõukaaegse vahviküpssetaja, võib ka katkiseid. Tel 503 1849

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 5672 7175

• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja pliidiukse, õlleankru, kruustangid, töölauda. Tel 503 1849

• Müüa kasutatud külmikud, elektripliidiid, pesumasinaid, garantiiga. Soovi korral helista tel 516 6570

• Ostan oma kollektiooni „Norma“ autosid, vormeleid, busse, tramme, laevu jne. Samuti nõuka (1970-90. a) 1/43 mudelid ja valikuliselt Tarbeklaasi tooteid. Tel 529 1288

• Ostan NSVLI fotoaparaate, objektive. Tel 5607 6805

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüa kuivi 30 cm lepa- ja kasepuud 40 l võrgus. Lepp 3,75 €, kask 4,75 €. Pakun transporti. Tel 5554 6093

• Müüme Haljalas saetud ja lõhutud küttepuid, kuivad ja toored, lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja leppapuid (40 liitrikses kotis). Halgude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa 30 cm kuivi lepalhalge 40 l võrkottides - 3.60 €/kott, Lääne-Virumaal. Meie transport. Tel 5610 5633



• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme ja paigaldame soojuspumpasid & konditsioneeride. Soojuspumba siseosa keemiline puhastus. Õhk-Vesi ja maaküte soojuspumpade müük ning paigaldus. VIRU SOOJUSPUMBAD OÜ. www.virusoojuspumpad.ee. Tel 5656 4857

• Müüa kandilist puitbriketti, Premium pelletit ja kivisüsi, hind sisaldab transporti. Tel 5614 0016



• ÕHK ja ÕHK-VESI SOOJUSPUMPADE JA KONDITSIONEERIDE MÜÜK - PAIGALDUS - HOOLDUS. Leia oma kodu jaoks ideaalne soojuspump või konditsioneer - suur valik, uusimad mudelid! Küsi pakkumine juba täna! Lisainfo tel: 5649 6888 või vaata www.eurokliima.ee. TASUTA KONSULTATSIOON! PAIGALDUS ÜLE EESTI!

• Müüa küttepuid aastaringelt koos kohale toomisega, veokile laotult 5-15 m³. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüa 30 cm kuiv lepp, 40 l võrkottis, 3,70 € koos transportiga. Tel 5816 7360

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. Tel 5380 5508



• ÕHK- JA ÕHK-VESI SOOJUSPUMPADE JA KONDITSIONEERIDE MÜÜK - PAIGALDUS - HOOLDUS - REMONT. Kui vajad soojuspumpa või konditsioneerit, küsi Rakvere Kliima OÜ-lt pakumine! SUUR VALIK JA PALJU MUDELEID! Asume Nortsu tee 2, Rakveres. Lisainfo tel: 56622050, info@rakverekliima.ee või vaata www.rakverekliima.ee. TASUTA KONSULTATSIOON!

• Rakvere Kütteladu müüb pelletit, puitbriketti al 220 €. Tel 5566 9440. www.algaveod.ee

MÜÜA PUITBRIKETTI
Hinnaga 180 €/tonn
Transportivõimalus
Erinevad pakendusviisid
Tel 513 2021

**MÜÜA KUIVI
JA TOOREID
KÜTTEPUID,
KOOS KOHALE
TOOMISEGA.
TEL 514 3328**

KÜTTEPUUD

Pidevalt müüa saetud ja lõhutud küttepuid, veovõimalus. Asume Kunda lähedal. Tel 523 4142



**CALIDUM
KÜTTELAHENDUSED**

- Konditsioneerid
- Soojuspumbad
- Õhk-vesi soojuspumbad
- Pelletikaminad
- Pelletikatlad

Müük, hooldus, paigaldus
+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KUIVA KÜTTEPUU MÜÜK

Lepp võrkkotis 30 l, pikkus 26 cm - hind 3 €/kott
Kask võrkkotis 30 l, pikkus 26 cm - hind 4 €/kott
Lahtine lepp 30 cm, kuiv - hind 80 €/rm
Lahtine lepp 40 cm, kuiv - hind 75 €/rm

Transport alates 10 kotist Lääne-Virumaal hinna sees. Lahtise küttepuid väikseim kogus 3 rm.

Info 5556 0240
www.woodstar.ee

EHITUS

OÜ ESTMET IE müüb katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja laineline profiil)
Hind al. 7 eurot m².
Saadaval harja- ja viiluplekid.
Hind 5 eurot jm
Tel 508 6435

UHTNA SAEVESKI
müüb aastaringseid soodsalt ehituslikku **SAEMATERJALI** (prussid, lauad), **HÖOVELMATERJALI** (välis-, sise-, põrandaterrassi-, servamata lauad)



Transpordi võimalus! **Küsi pakkumist tel 5682 7009** või uhtna.saeveski@gmail.com

METS

REINPAUL

OSTAME KASVAVAT ja LADUSTATUD VÕSA



Raiume võsast puhtaks kraavid, tee- ja põlluääred, lepikud, haavikud jne.

Info tel 5593 3899, kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

KK HAKET

OSTAME KASVAVAT METSA JA RAIEÕIGUSI.
Metsaraie teenus
Tel 5354 1618
www.haket.ee

TIDRIKU PUIT OÜ

Ostame kasvavat võsa, virnastatud võsa, looduskaitselusi kinnistuid, raiejäätmeid ja raieõigust.

Pakume kraavide puhastamist, väljaveoteenust, lõikusteenust ja metsamaterjali vedu

Lisaks müüme küttepuid
Telefon: 53854412
E-mail: tidikupuit@online.ee
tidikupuit.ee

PÖLLUMAJANDUS

- Müüa Kungla Talu söögi- ja seemne suurust **kartulit** „Laura“ ja „Gala“. Info tel 514 1338. Vedu
- Müüa soodsalt hinnaga **sealiha**. Vajadusel tükeldamine. Info tel 5196 2628 või 5354 3002

OST

• Ostan kasutatud **mootorsae**, võib vajada ka suuremat remonti. Tel 503 9650

Lihakarn OÜ ostab kokku

VEISEID

- **NOORLOOMAD ja PULLID** eluskaal üle 420 kg **HIND KOKKULEPPEL**
- **LEHMAD** eluskaal üle 420 kg **HIND KOKKULEPPEL**

Tasumine toimub kohe!
Lisainfo telefonil 512 4699

VANAVARA

• Ostate tuhandeid vanaaegseid ja valikuliselt ka **nõukogudeaegseid asju**. Ostate praktiliselt kõike seda, mida teisedki kuulutavad jpm. Raha kohe, koju kutsed tasuta. **Tühendusostud majapidamiste likvideerimisel**. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330



• Ostan erinevat vanavara: raamatuid, tehnika ajakirju, mööblit, rahasid, ordeneid, rinnamärke, vimplaid, heliplaate, kellasid, fototehnikat, fotosid, albumeid, radio, lauanõusid, ehteid ja palju muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458



• Ostan vanu **kellasid**. Ei pea olema töökorras! Võib pakkuda ka hamba-kulda või üksikuid kuld ja hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik muud vanad esemed ka huvitavad! Tel 5872 5458



• Ostan vanu **rahasid, ordeneid, rinnamärke, medaleid, postmarke, albumeid, vimplaid, tikutoose** ja palju muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458



• Ostan nostalgilisi nõuka **lauanõusid, vaase, serviseid** jne (ka üksikud) **keraamikat**. Huvitavad ka merevaigust kaelakee (maksan kuni 500 €), sõled, prussid, sörmused, käevõrud, vanad kuld ja hõbeehed, karpides lusikad, kujud jne. Erineva vanavara (ka kolimisjäädgid) raamatute ja kunsti ost! Tulen ise kohale - raha kohe kätte! Tel 5356 0761, Liina

• Ostan **TSAARI- VENEMAA, AUSTRALIA, KANADA, USA, NSVL, EESTI** ning muude maade **marke**, koos ka albumitega ja kollektsioone. Helista, tulen vaatama ning teeme kaupa. Tel 516 4685



• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaasist **vaase, nõukogudeaegseid** ja vanemaid **ehteid, sõlgi, käevõrusid, merevaiku, karpides lusikaid, EW aegseid kohvikanne ja piimakanne**. Samuti ostan nõukogudeaegseid ja ka vanemaid raamitud seinapilt, graafilisi lehti, õlimaale, akvarelle, kujusid, keraamilisi seinaplaate, fotoaparaate, fotosid, fotoalbumeid, postkaarte jne. Igasuguse huvitava vanavara, raamatute ja kunsti ost! Tulen ise kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 5292



• Ostan nõukogudeaegseid ja ka vanemaid raamitud **seinapilte, graafilisi lehti, õlimaale, akvarelle, kujusid ja skulptuure**. Samuti ostan igasuguseid nõukogudeaegseid keraamilisi kujusid, kujakesi, skulptuure ja keraamilisi seinaplaate. Võib pakkuda ka pilte mis vajavad raamimist ja korrastamist. Muuda kasutuna seisev kunst rahaks! Said päranduseks korteri või plaanid kolida? Ostan ülligse vanakraami ja raamatud! Tulen ise kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 5292



• Ostan vanu **raamatuid, piibleid, ehteid, sõlgi, sörmuseid, käevõrusid, merevaiku, münte, hõberublasid, kellasid, hõbedat** (pitsid, lusikad, portsigarid jne). Pakkuda võib ka terveid kollektsioone - mündid, märgid, postkaardid, automodelid, paberrahad jne. Huvitavad ka vanad rinnamärgid, medalid, ordenid, koolimärgid, spordimärgid, märgikarbid ja märgivaibad. Pakkuda võib igasuguseid esivanematest jäänud asju, mis enam kasutust ei leia või huvi ei paku! Tulen ise kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 5292



• Ostan igasuguseid **rinnamärke ja medaleid!** Huvitavad erinevad medallid, ordenid, Kaitseliidu, sõjaväe, politsei ja piirivalvega seotud märgid. Samuti Teise maailmasõjaga seonduvad medallid, märgid, kiivrid, riided, täägid, binoklid, lauanõud, dokumendid, varustus, embleemid jne. Pakkuda võib ka nõukogudeajast pärinevaid ordeneid, medaleid, koolimärke, spordimärke, märgivaipasid ja märgikarpe. Ostan ka vanu paberrahasid, münte, hõberublasid. Paku julgelt! Tulen ise kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 5292

TUTVUS

- 60ndates **naine tutvub** kuni 64aastase **mehega** püsisuhte eesmärgil. Tel 5371 9156
- 66aastane **naisterahvas soovib tutvuda** 65-70aastase **meesterahvaga**, püsisuhte eesmärgil. Tel 5555 2306

TEATED

• **Lauamängu kabe** (tanka) huviline, olete oodatud Rakvere Vahtra puiestee 7. Tel 5568 3080

Tallinna tn 49, Rakvere mööblikauplus on müügil uut ja kasutatud mööblit: **voodid, kušetid, nurgadiivanid, diivanid, puhvetid, kummutid, söögilauad-tolid ja kõiki muud huvitavat.**

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15
P suletud
Info tel 506 9814

Teatame kurbusega, et on lahkunud **RIINA ORGUS** Leinavad omaksed.

Ärasaاتمine 18. jaanuaril kell 13 Rakvere Tavandimajas, Kunderi 6

MATUSETEENUSED



Külmhoidla Matusetarbed Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

tel 516 4699
büroo 324 4473

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere
info@rakverematuse.ee

VIRU MATUSETEENUSED

MATUSEABI 24 h
Tel 5161480

Kirstu- ja tuhastamismatused ning matusetarvikud
Külmik: Lõuna 1a Rakvere
Vormistamine: Kunderi 6 Rakvere
Tel 322 3046



ARVUSTUS

Uimasevõitu, laialivalgust, kuid sellegipoolest sümpaatne

Sel nädalal jõuab kinodesse näitleja Jesse Eisenbergi autorifilm „Tõeline valu“, milles ta on ise stsenaariumi autor, režissöör ja ka peaosaline. Film pärjati Sundance'i filmifestivalil parima stsenaariumi auhinna. Paneb küll imestama, kui halva stsenaga need teised filmid siis olema pidid, kui see parimaks hinnati.

Margit Adorf

Muidugi võib oletada, et indie-filmide festivalil võibki just see film olla kõige paremini läbi komponeeritud looga ja sihtgrupile kordaminev. Kõige suurem panus loo sümpaatseks muutmisel on

aga vast Kieran Culkinil, kes mängib Benji Kaplanit, David Kaplani (Jesse Eisenberg) karismaatiliselt vennapoega. Kui keegi mõtleb, et mis sugulus Kieranil on kuulsal Macaulay Culkiniga („Üksinda kodus“), siis Kieran on Macaulay noorem vend.

Näitleja Jesse Eisenbergi jaoks on see stsenaarium teine täispikk film stsenaaristi ja režissöörina (eelmine oli 2022. aastal kinodesse jõudnud „When You Finish Saving the World“). Tema tunnustuseks tuleb öelda, et uut linatööst peetakse suureks hüppeks looja arengus, see tähendab, et tõenäoliselt Eisenberg jätkab autorifilmidega ja pahur kriitikutädi ehk saab järgmisel korral Eisenbergi juba rohkem kiita. Tema näitlejaroll siin linaloos ei ole aga kuigi erinev sellest, mida ta tegi filmis „The Social Network“ (2010) või ka „Zombieland“ (2009, 2019). Muide, kõrvalepoikena mainin, et sel aastal



Peategelane David (Jesse Eisenberg, vasakul) ja tema vennapoeg Benji (Kieran Culkin). Foto: pressimaterjalid

peaks kinodesse jõudma „Zombieland 3“, trailer sellele on juba väljas.

„Tõelise valu“ puhul on minu jaoks aga kummaline see, et filmikriitikutel on vähemalt ühel korral just seda teost nomineerinud parimaks komöödiafilmiks. No hädapärast võib ju tunnistada, et selles on muhelema panevaid kohti ja film tervikuna on väga sooja emotsiooniga vendluse lugu, aga nii lõbus see asi nüüd ka ei ole, et lausa parimaks komöödiaks sobiks. Seda enam, et suur rõhk on holokaustil ja peategelased käivad ka koonduslaagris ekskursioonil (seal õnneks ei piüta kildu rebida).

Kieran Culkin aga võitis oma rolli eest selles filmis Kuldgloobuse parima meespeaosalisena, lisaks on ta selle osatäitmise eest saanud veel teisi parima rolli preemiaid erinevatel festivalidel. Selle vastu ma ei vaidle üldse – tema pärast tasub filmi vaadata küll. Kuid ma soovitan uudishimu rahuldamiseks siiski kinno minna, sest need aeglasevõitu filmid on kinos paremini talutavad ja mõjusamad kui kodus diivanil vaadates. Ma ise vaatasin seda kodus ja seetõttu ilmselt ka minu filmielamus kannatas, nii et soovitan enda viga vältida.

Kierani puhul on just nimelt seda rolli nimetatud ka läbimurderolliks, kuigi mees saab tänavu juba 45-aastaseks ning tal on filmirole praeguseks tehtud nüüdseks küll ja kuhjaga. Esimaks nähti teda kinolinal 1990. aastal, filmis „Üksinda kodus“, kus ta mängis Fullerit, olles toona 10-aastane. Fuller oli selline väike suurte prillidega sell.

Kierani tänavuse Kuldgloobuse kõrval on seni tähtsaim preemia 2022. aastal saadud parima näitleja Emmy, mis anti sarjas „Succession“ tehtud Roman Roy rolli eest. Kuldne Gloobuski ehtis tema trofeeriulit sama rolli eest. Enne seda aga oli tema viimane suurem tunnustus tõi 20

aastat tagasi, mil ta noppis mitmetelt festivalidelt auhindu filmis „Igby Goes Down“ (2002) tehtud töö eest.

Aga aitab nüüd taustainfost, veidi räägin ka filmist. Nagu öeldud, siis peategelasteks on juudiverd David ja tema vennapoeg Benji, kes on sündinud ja elavad USA-s. Hiljaaegu on surnud nende vanaema, kes oli Benji jaoks maailma kõige lemmikum inimene. Valdavalt elavaloomuline Benji langeb aeg-ajalt sügavasse melanhooliasse ning pärast tema enesetapukatset on David tema pärast mures ja nii broneerib ta neile reisi Poolasse, et austada mälestust vanaemast, käia vanaema noorepõlve linnas ja veeta koos lapsepõlvesõbra ja sugulasega aega.

Film on üles ehitatud kahe mehe kontrastidele ja sisemisele valule. David on kogu aeg olnud rohkem selline, kellel kõik tuleb raskelt, pingutusega. Tal on obsessiiv-kompulsiivne isiksusehäire, mille vastu ta ravimeid võtab. Ometi on just tema see, kellel on korralik elamine New Yorgis, armastav naine ja laps. Võib öelda, et ta on õnnelik selles elu punktis, millesse ta on jõudnud.

Benji aga pole iial täiskasvanuks saanud, pole tal ei naist ega lapsi, ta on seni elanud ema garaazis savu

tõmmates ja kui ta ei oleks seda tüüpi inimene, kes tuppast igasse seltskonda elu sisse puhub, siis ilmselt peetaks teda täielikuks pettumuseks ja perekonna mustaks lambaks. Tõsi, veidike seda siiski ka tehakse.

Film ongi kahe mehe kulgemise lugu, taustaansambli moodustavad reisikaaslased, kes on valinud sama giiditeenuse, mille teemaks on holo-kaust. Viimane ei ole filmis siiski kuigi olulisel kohal, vaatajale näidatakse küll erinevaid monumente ja on ka stseenid koonduslaagri memoriaali külastamisest, kuid seal giid ei lobise ja õnneks nii tõsise teema üle ka keegi nalja ei piüta visata.

Kandev roll filmis on erinevatel dialoogidel ja kuigi Benji on justkui selle loo kõrvalosaline, peamine tegelane on oma sisehõltsustega David, siis minu kui vaataja jaoks oli just Benji tegelaskuju selleks põhiliseks, kellele haigutuste vahel kaasa elada, kuigi tema tegelaskuju tausta avati otsesõnu vähem.

Kahe mehe omavaheline dünaamika oli hästi paigas ja kui teil on soov vaadata mõnd siirast ja südamlilku lugu, siis seda see film on küll. Uimasevõitu, laialivalgust, aga sellegipoolest sümpaatne. Soovitan eelkõige neile, keda huvitab näitlejate töö filmis.

PAKUN TÖÖD

• Põllumajandusettevõtte pakub tööd seafarmis Inju külas Lääne-Virumaal. Töö poegimis- ja seemenduslaudas. Võimalik väljaõpe kohapeal. Kandideerijal vajalik oma transport tööle jõudmiseks. Lisainfo tel 5350 9567

• JK Otsa Talu OÜ Tapa vallas võtab tööle liipsja-vasikatalitaja. Vajadusel pakume elamispinda ja transporti tööle 10 km raadiuses Loksa külast. Tel 529 1823

• JK Otsa Talu OÜ Tapa vallas võtab tööle karjak-traktoristi. Vajadusel pakume elamispinda ja transporti tööle 10 km raadiuses Loksa külast. Tel 529 1823

• Eramu siseruumide koristus Haljallas, sobib korralik naisterahvas. Töö vaba graafiku alusel, 1 kord nädalas. Töö on pikaajaline. Info tel 504 4344, Aivar

• Pakume tööd taksojuhtidele. Vajalik teenindajakaart. Tel 528 2659



PAKUME TÖÖD TAKSOJUHTIDELE

VAJALIK:

- hea eesti keele ja suhtlemisoskus
- valmidus taotleda teenindajakaarti

PAKUME:

- konkurentsivõimelist töötasu
- kaasaegset ja sõbralikku kollektiivi

TEGUTSEME KA TAPAL.
Info ja kandideerimine
tel 528 2659

KOOLITUSED

• Õpi midagi uut. Klaveritunnid. Tel 527 3884

Neitsi Maali filmiauhind läks seekord lühifilmile

9. jaanuaril jagas Eesti filmiajakirjanike ühing kinos Sõprus taaskord Neitsi Maali nimelisi eriauhindu. Väga tihedas konkurentsivõimsis viis seekord võidu Ülo Pikkovi lühidokumentaali „Õmblusmasin“ (inglisekeelse pealkirjaga „Sewing Machine“).

EFÜ aasta filmi auhind on kõrge tunnustus. Tegemist on ühtlasi Eesti vanima filmiauhinnaga, mida nüüdseks on väljastatud juba kolm korda, alates aastast 1994. Seda antakse aasta parimale kodumaisele filmile, aasta levifilmile ja aasta filmiajakirjanikule.

Ikoonilise Neitsi Maali pronkskuuga (see on auhinnaks alates 2005. aastast, kuju autoriks Priit Tender) kaasneb ka preemiaraha 2500 eurot, mille paneb välja Olympic Casino AS. Aasta 2024 parima kodumaise fil-

mi valik osutus kaunis keeruliseks. Isegi viie parima valimine. Kulisside taga näiteks imestati, et „Vari“, kus mängib suurepärase näitleja Päärü Oja, nominentide hulka isegi ei mahtunud. Kusjuures kõigil viiel väljasõelutud kandidaadil oli eelnevalt juba mingi tunnustus kusagilt olemas.

„Sannapäiv“, „Biwa järve 8 nägu“, „Emalövi“ ja „Mootorsaad laulsid“ ees osutus võitjaks aga hoopiski Ülo Pikkovi animeeritud lühifilm „Õmblusmasin“, mille kestvuseks vaid

seitseteist minutit. Huvitav tõdeda, selle filmi muusika on loonud laulja Mari Kalkun.

„Film sündis suuresti tänu kultuuripealinna initsiatiivile (Tartu 2024 kultuuripealinna programmi raames – autori märkus). Tegin isegi geenitesti seoses selle filmiga!“ andis pidulikult üritusel teada Ülo Pikkovi ise.

Aasta levifilmiks valiti ajalooline draama „Huvivõõnd“ ja aasta filmiajakirjanikuks Tristan Priimägi. Tristanile oli see juba kolmandaks taoliseks tunnustuseks.

Ülo Külm

KUHU MINNA

MTÜ Lääne-Viru Pensionäride Liit

12. märtsil külastame Estonia kontserdisaalis kontserti „Legendide Laulud 2025“. Osalustasu (pilet + transport) 50 €. Piletite müük alates 22. jaanuarist Rakvere sotsiaalkeskuses kell 10–13.

Rakvere Teater

23.01 kell 19 „Kuni ta suri“ v/m, lav. Peeter Raud-

sepp

24.01 kell 19 „Öörandurid“ s/m, lav. Üllar Saaremäe

24.01 kell 19 „Hääl minu sees“ v/m, lav. Mait Joorits

25.01 kell 19 „Madisoni maakonna sillad“ s/m,

lav. Artjom Garejev

25.01 kell 19 „Karge meri“ v/m, lav. Elar Vahter

Katariina Kelder

18.01 Tauri Anni – 8 €

25.01 KalevBand – 8 €

1.02 Special Pro – 8 €

Ansamblid alustavad kell 20.00

Peo- ja peielauad, catering

Info tel 504 0320

www.katariina.ee

HINNAD RAKVERE TURUL

16. JAANUARIL.
RAKVERE TURG (LAADA 39),
AVATUD E - P 8.00 – 16.00

KAUBA NIMETUS	ÜHIK	HIND
Kartul	kg	0.80 – 1.00
Maitseroheline (till, petersell, r.sibul)	kg	10.00 – 15.00
Mugulsibul	kg	2.50
Küüslauk	kg	12.00
Hapukapsas	kg	3.00
Porgand, peet, kaalikas	kg	2.00 – 2.50
Jõhvikad	liiter	5.00
Õunad	kg	2.00 – 2.50
Sarapuu pähklid	kg	5.00
Kreeka pähklid (puhastatud)	kg	16.00
Mesi	kg	7.00 – 8.00
Seemned lindudele 5 kg	kott	7.50
Värsked räimed ja kilud	kg	2.00

Avatud köögivilja kiosk 10.00 – 14.00!

Laupäeval, 18. jaanuaril turul Peipsi kala (värsked ja suitsutatud) müük!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

RAKVERE AUTOKOOL
Rakvere, Võidu 27. Info ja registreerimine
tel. 5152340 või tarmo@e-autokool.ee
www.e-autokool.ee

• Veoauto- ja bussijuhi (140h) kiirendatud ametikoolitus

algab 07.08.2025 kell 10.00

• Veoauto- ja bussijuhi (35h) täienduskoolitus

algab 08.02.2025 kell 10.00

• C- ja CE-kategooria koolitus algab 17.02.2025 kell 18.00

• T-kategooria (traktor) koolitus algab 19.02.2025 kell 18.00

• D-kategooria (buss) koolitus (e-õpe) algab 22.01.2025 kell 18.00

Sõbralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!
Tel 53 451 061, e-mail: info@autosoit.ee, www.autosoit.ee

RAKVERES B-kat klassiõpe 12.02

B-kat e-õpe 21.01 ja 23.01

B-kat vene keeles 27.01 ja 10.02

A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega

võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi

Esmaabi koolitus 14.02 ja 28.02

vene keeles 31.01

Kõiki kategooriaid saab õppida ka VENE KEELES!



N 23. jaanuar
kell 18
Rakvere
Eragümnaasium

KLAVERIÕHTU
Margus Riimaa
Kavas
Chopin
Sisepääs tasuta

OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Grossi
TOIDUKAUBAD

TEENINDAJA TEENIB KUUS
kuni **1300 €!**

- ✓ Pakume vaheldusrikast tööd
- ✓ kindlat sissetulekut ja boonussüsteemi
- ✓ tööalast väljaõpet ✓ vahetustega tööd.

VÕTAME TÖÖLE:

TEENINDAJAJAID

Töole asumise aeg: koheselt

KOSE-UUEMÕISA
+ JUHATAJA

Töökoht asub: Kesk tn 1,
Kose-Uuemõisa, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070

JÄRVA-JAANI

Töökoht asub: Lai 23,
Järva-Jaani, Lääne-Virumaa
Lisainfo telefonil: +372 516 0639

HALJALA

Töökoht asub: Võsu mnt 5,
Haljala, Lääne-Virumaa
Lisainfo telefonil: +372 5328 5541

KOERU

Töökoht asub: Paide tee 2,
Koeru, Järvamaa
Lisainfo telefonil: +372 5373 3820

KOSE

Töökoht asub: Kodu tn 2,
Kose, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070

TRANSPORTTÖÖLISE
TÕRVANDI

Töökoht asub: Tamme 2,
Tõrvandi, Tartumaa
Lisainfo telefonil: +372 5650 8232

AVAME
UUE KAUPLUSE

LIHULAS
Tartu mnt 65, Lihula, Pärnumaa

VÕTAME TÖÖLE

- JUHATAJA • VAHETUSVANEMA
- VANEMTEENINDAJA • TEENINDAJA
- TRANSPORTTÖÖLISE

Lisainfo telefonil: +372 5919 8142

VANEMTEENINDAJA

JÄRVAKANDI

Töökoht asub: Turu tn 1,
Järvakandi, Raplamaa
Lisainfo telefonil:
+372 516 0639

ANTSLA

Töökoht asub: Põllu 4,
Antsla, Võrumaa
Lisainfo telefonil:
+372 5650 8232

**LIHAPOOD
VAALA KESKUSES**

AVATUD
T-R 10-18 | L 10-15

VAJANGU PEREFARM
Sealiha otseja omadelt

Alates 21.01-01.02
Seahakkliha 3.95 €/kg
Suitsupõsk 2.49 €/kg
Läbikasvanud pekiliha 3.50 €/kg
Šašlõkivorst 6.95 €/kg

TEL. 509 9513 / vajanguperefarm@gmail.com /  perefarm

DEKTUM  EHITUS

- TOOTMISHOONETE EHITUS
- ELAMUTE EHITUS
- ÜLDEHITUS TÖÖD
- OMANIKUJÄRELEVALVE TEENUS

Tel 509 1299
info@dektumehitus.ee www.dektumehitus.ee

KIVEX
FASSAADI- JA SOKLIPLAAT

- PARIMA HINNAGA FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÖKKEPLAADID, KROHVIALUSPLAADID
- PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

Lääne 36, Rakvere | Tel 511 0286 | reiskapaoy@gmail.com

 **ARUTECH**
parimad aknad
25 aastat!

**KOKKU 105%
USALDUSVÄÄRSUST!**

Tel. 1516
ÜLE EESTI

Arutech Parimad Aknad OÜ
Vilde 14, Rakvere
Tel 5551 3051, 322 5636
rakvere1@arutech.ee
www.arutech.ee

PAIGALDUS **-15%**
SISEVIIMISTLUS **-15%**

AKNALAUAD **-25%**
VEEPEKID **-25%**

**TAGAKAMBRI
KANGALAAT**

kaupluse A&E Kangad
Rakveres Lai 22
TAGARUUMIS
(sissepääs läbi kaupluse)

17.-18.01
20.-21.01

- kardina- ja rõivakangad 1-4 €/m
- mööbliriided 5 €/m
- puuvillased voodipesukangad (220-240 cm) 3,50-4,50 €/m
- puuvillasatiinkangad (220-240 cm), 6-7 €/m
- VOODIPESU ja puuvillased trikootaazkangad laadahinnaga

Candra 

**ALLA-
HINDLUS -20%**
ostes vähemalt 20 € eest.

Lõõtspilli 2, Rakvere,
Vaala keskus. E-R 10-18, L 10-14
tel. 32 23 975

 **VIRUMAA
MÖÖBEL**

RAKVERE MÖÖBLIVABRIK

KÖÖGIMÖÖBEL
KASE JA
TAMMEPUIDUST
MÖÖBEL

VABRIKUPOOD
Näituse 10, RAKVERE
www.virumaamt.ee
info@virumaamt.ee
+3725092341

PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE

pursoojustus.ee

vundamendid pöörandid
pööningud katused
vahelaed vahelaed seinad

VÕTA MEIEGA ÜHENDUST

TERASKATUS OÜ JAAMA PST 6, RAKVERE  5559 6270
5565 3842

KÕIKE GRANIIDIST

OÜ Kivix

- hauakivid ja -plaadid
- trepid, aknalauad
- köögi töötasapinnad
- pöranda-, fassaadi- ja kaminaplaadid

E-R 9-17
L-P suletud

Rakvere Narva tn 40a
Infotel 324 4373,
324 4463, 502 1746

**KUS ON SINU
REKLAAM?**

Võimalus on siin:
reklaam@kuulutaja.ee
5373 4199

Kuulutaja

Colgate **PALMOLIVE**

**VÕID VÕITA
PUHKUSE
DUBAIS**

Registreeri!


20x Tootekomplekti **2500€**

30.12.2024 – 10.02.2025
* Välja arvatud tükiseep.

Osta ükskõik milline Colgate või Palmolive* toode, registreeri ostudokument aadressil www.registertowin.eu.